DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1186 28 de Agosto de 2023  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 071/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA SILVA

CNPJ: n° 37.578.662/0001-53

PROCESSO LICITATÓRIO: N°: 089/2023

DISPENSA: N° 042/2023

VALOR: R$ 16.797,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FABRICAÇÃO DE

LETREIRO PARA O LOTEAMENTO PORTAL PEDRA REDONDA.
Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P4MdIH neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1186 28 de Agosto de 2023  PG. 2/3

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 072/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: BERGAMINI COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: n° 38.462.700/0001-70

PROCESSO LICITATÓRIO: N°: 090/2023

DISPENSA: N° 043/2023

VALOR: R$ 13.410,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE

APLACAÇÃO E ADESIVAÇÃO DE LETREIRO, E INSTALAÇÃO DE REFLETORES NO

LOTEAMENTO PORTAL PEDRA REDONDA.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P4MdIH neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1186 28 de Agosto de 2023  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 073/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: 36.264.444 EDUARDO MACIEL BELIZÁRIO ME

CNPJ: n° 36.264.444/0001-81

PROCESSO LICITATÓRIO: N°: 091/2023

DISPENSA: N° 044/2023

VALOR: R$ 15.828,75

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO E NOVA

ESTRUTURAÇÃO DO MONITORAMENTO DOS PONTOS DE CÂMERAS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código P4MdIH neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-08-28T11:11:33-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura